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Książka programowa wydana z okazji zeszłorocznej edycji Festiwalu Sacrum Profanum znalazła się w
prestiżowym gronie finalistów konkursu ED Awards, premiującego najlepsze projekty graficzne, ilustracje i
cyfrowy design w Europie. Czy zdobędzie nagrodę przekonamy się 26 maja podczas uroczystej gali w
Helsinkach. Autorem koncepcji graficznej nominowanej książki jest krakowski grafik Witold Siemaszkiewicz.
Z ramienia Krakowskiego Biura Festiwalowego projekt koordynowały Aleksandra Dzieciuch i Daria Szwed.

„To dla nas znakomita wiadomość” – cieszy się Izabela Helbin, dyrektor Krakowskiego Biura
Festiwalowego. „Tym bardziej, że to nie pierwszy sukces tego projektu. Przypominam, że w grudniu
zeszłego roku otrzymał Wyróżnienie w kategorii Design - Wydawnictwa podczas 14. edycji Konkursu
Reklamy Złote Orły 2011”.

European Design Awards to doroczny konkurs o międzynarodowym zasięgu wyłaniający najlepsze
projekty graficzne, ilustracje i cyfrowy design w Europie. Prace ocenia jury złożone z dziennikarzy i
krytyków najlepszych europejskich magazynów z tej dziedziny. W zeszłym roku o nagrody walczyły
prace z 29 europejskich krajów. Ceremonia wręczenia nagród tegorocznej edycji ED-Awards odbędzie
się w Helsinkach - to fińskie miasto jest Światową Stolicą Designu 2012 (World Design Capital 2012).

Przypomnijmy, że Festiwal Sacrum Profanum to międzynarodowy projekt, który zyskał status jednego
z najciekawszych wydarzeń muzycznych Europy. Prezentuje muzykę XX wieku i najnowszą, łączy
muzykę poważną z innymi nurtami. Co roku program koncentruje się na twórczości kompozytorów z
innego kraju lub grupy krajów. Jego rangę buduje udział: z jednej strony – najlepszych zespołów
wykonujących muzykę współczesną, m.in. Ensemble Modern, Ensemble intercontemporain,
Klangforum Wien, z drugiej – gwiazd światowej sceny alternatywnej m.in. Aphex Twina, Jónsiego,
Kraftwerk, Jonny’ego Greenwooda, Adriana Utley’a (Portishead), Toma Verleine’a (Television), Willa
Gregory’ego (Goldfrapp). Dyrektorem artystycznym Festiwalu jest Filip Berkowicz. Więcej na:
www.sacrumprofanum.com. (KF)

https://poczta1.um.krakow.pl/exchweb/bin/redir.asp?URL=http://www.sacrumprofanum.com/

